
 

 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «26» червня 2024  року № 39                            ХLV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                 восьмого скликання 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва 
індивідуальних гаражів 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 123, 124,125, 126, п. 11 
частини 2 статті 134, 186 Земельного кодексу України, статтями 25, 50 Закону 

України «Про землеустрій», статтями 4, 15, 24 Закону України «Про оренду 
землі», розглянувши заяву громадянки України Швець Т. А., копію проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 
індивідуальних гаражів , копію витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська  
рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Швець Тетяні Анатоліївні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів із земель 
комунальної власності кадастровий номер 4820610100:01:047:0015            

площею 0,0019 га, яка розташована на території Баштанської міської ради по 
вул. Полтавська, 16-а, гараж № 12, м. Баштанка, Баштанського району, 

Миколаївської області (в межах населеного пункту). 
2. Передати у власність Швець Тетяні Анатоліївні земельну ділянку 

кадастровий номер 4820610100:01:047:0015 площею 0,0019 га для будівництва 
індивідуальних гаражів, яка розташована на території Баштанської міської ради 
по вул. Полтавська, 16-а, гараж № 12, м. Баштанка, Баштанського району, 

Миколаївської області (в межах населеного пункту). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


